
江苏宁沪高速公路股份有限公司（以下简称“本公司” ）董事会于2024年3月28日审议批准年度日常关

联交易事项，于2024年3月28日，本公司就本公司及授权委托的控股子公司相关业务与下述交易对手方签署

有关协议：

1、本公司就本公司及控股子公司江苏五峰山大桥有限公司（以下简称“五峰山大桥公司” ）、江苏镇丹

高速公路有限公司（以下简称“镇丹公司” ）、江苏龙潭大桥有限公司（以下简称“龙潭大桥公司” ）、江苏广

靖锡澄高速公路有限责任公司 （以下简称 “广靖锡澄公司” ） 及其控股子公司江苏常宜高速公路有限公司

（以下简称“常宜公司” ）、江苏宜长高速公路有限公司（以下简称“宜长公司” ）的相关系统软件建设和维护

服务与南京感动科技有限公司（以下简称“感动科技公司” ）签署《关联交易框架协议》。

2、本公司就本公司及控股子公司五峰山大桥公司、镇丹公司、广靖锡澄公司及其控股子公司宜长公司、

常宜公司的相关信息化平台部署和维护与江苏高速公路信息工程有限公司（以下简称“高速信息公司” ）签

署《关联交易框架协议》。

3、本公司就本公司及控股子公司镇丹公司、五峰山大桥公司、龙潭大桥公司、广靖锡澄公司及其控股子

公司宜长公司、常宜公司的路网运营相关技术服务、ETC客服网点出租、云收费采购项目与江苏通行宝智慧

交通科技股份有限公司（以下简称“通行宝公司” ）签署《关联交易框架协议》。

4、本公司就本公司及控股子公司镇丹公司、五峰山大桥公司、广靖锡澄公司及其控股子公司宜长公司、

常宜公司的路面日常以及大中修养护项目等与江苏现代路桥有限责任公司（以下简称“现代路桥公司” ）签

署《关联交易框架协议》。

5、本公司就本公司及控股子公司广靖锡澄公司及其控股子公司宜长公司、常宜公司的路桥检测服务与

江苏现代工程检测有限公司（以下简称“现代检测公司” ）签署《关联交易框架协议》。

6、本公司就本公司及控股子公司镇丹公司、五峰山大桥公司、广靖锡澄公司及其控股子公司常宜公司、

宜长公司的养护技术综合服务、理事会基础会费与江苏高速公路工程养护技术有限公司（以下简称“养护技

术公司” ）签署《关联交易框架协议》。

7、本公司就本公司的扬溧段王家闸中桥应急抢修项目与江苏华通工程技术有限公司（以下简称“华通

工程公司” ）签署《关联交易协议》。

8、本公司就本公司及控股子公司五峰山大桥公司、镇丹公司、龙潭大桥公司、瀚威公司、江苏扬子江高速

信道管理有限公司（以下简称“扬子江管理公司” ）、江苏宁沪投资发展有限责任公司（以下简称“宁沪投资

公司” 、宁沪置业公司、广靖锡澄公司的办公用房租赁、物业服务、物资采购与江苏交控商业运营管理有限公

司（以下简称“交控商运公司” ）签署《关联交易框架协议》。

9、本公司就本公司及控股子公司扬子江管理公司、宁沪投资公司、宁沪置业公司、龙潭大桥公司、江苏云

杉清洁能源投资控股有限公司（以下简称“云杉清能公司” ）及控股子公司广靖锡澄公司及其控股子公司常

宜公司、宜长公司的企业管理咨询服务及劳务外包服务等项目与江苏交控人才发展集团有限公司（以下简称

“人才集团” ）签署《关联交易框架协议》。

10、本公司就本公司茅山、长荡湖、滆湖、荣炳服务区及控股子公司广靖锡澄公司宜兴、堰桥服务区加油

站出租与江苏高速公路能源发展有限公司（以下简称“高速能源公司” ）签署《关联交易框架协议》。

11、本公司就本公司租赁扬州广陵服务区加油站事项与五峰山大桥公司签署《关联交易协议》。

12、本公司就本公司租赁武进太湖湾服务区加油站事项与江苏苏锡常南部高速公路有限公司（以下简称

“苏锡常南部高速公司” ）签署《关联交易协议》。

13、本公司就本公司及全资子公司扬子江管理公司的宣传委托制作服务、广告经营发布合作、房建改造

等项目与江苏交通文化传媒有限公司（以下简称“交通传媒公司” ）签署《关联交易框架协议》。

14、本公司就本公司及控股子公司扬子江管理公司、广靖锡澄公司及其控股子公司常宜公司、宜长公司

的商品及服务采购与江苏翠屏山宾馆管理有限公司（以下简称“翠屏山宾馆” ）签署《关联交易框架协议》。

15、本公司就本公司及控股子公司广靖锡澄公司、镇丹公司、五峰山大桥公司、龙潭大桥公司的汽车租赁

服务与江苏快鹿汽车运输股份有限公司（以下简称“快鹿公司” ）签署《关联交易框架协议》。

16、本公司就控股子公司广靖锡澄公司的日常养护工程服务与江苏高速公路工程养护有限公司（以下简

称“工程养护公司” ）签署《关联交易框架协议》。

17、本公司就本公司及控股子公司五峰山大桥公司、镇丹公司、龙潭大桥公司、广靖锡澄公司及其控股子

公司常宜公司、宜长公司的路网管理服务等与江苏高速公路联网营运管理有限公司（以下简称“高速联网公

司” ）签署《关联交易框架协议》。

18、本公司就本公司及控股子公司五峰山大桥公司、镇丹公司、广靖锡澄公司、龙潭大桥公司、及其控股

子公司常宜公司、宜长公司的平台及云端资源技术服务与江苏交控数字交通研究院有限公司（以下简称“数

研院” ）签署《关联交易框架协议》。

19、本公司就本公司及控股子公司五峰山大桥公司、镇丹公司、宁沪投资公司、云杉清能公司、宁沪置业

公司、瀚威公司、龙潭大桥公司、广靖锡澄公司的保理业务服务与苏交控商业保理（广州）有限公司（以下简

称“保理公司” ）签署《关联交易框架协议》。

20、本公司就本公司的废旧护拦板处置项目与江苏交控资产管理有限公司（以下简称“资管公司” ）签

署《关联交易协议》。

本公司关联董事王颖健、徐海北先生（均为江苏交通控股有限公司（以下简称“江苏交控” ）的员工）对

第1-20项议案回避表决，其余董事对以上议案均投了赞成票，并认为交易条款公平合理，符合股东整体利益。

21、本公司就本公司接受委托运营管理常宜一期项目北段事项与常宜公司签署《关联交易协议》。

本公司关联董事吴新华先生、李晓艳女士（均为招商局公路网络科技控股股份有限公司（以下简称“招

商公路” ）的员工）对第21项议案回避表决，其余董事对以上议案均投了赞成票，并认为交易条款公平合理，

符合股东整体利益。

本公司召开了独立董事专门会议，5名独立董事对上述关联交易事项进行了事前审核认可， 并同意将此

议案提交董事会审议。 本公司审计委员会对上述关联交易事项进行了审核并同意将该议案提交董事会审议。

以上21项关联交易累计计算达到披露要求， 有关费用总额占本公司最近一期经审计净资产绝对值的比

例少于5％，根据《上海证券交易所股票上市规则》，上述关联交易事项需经董事会审议批准并披露，无需提交

股东大会批准。

本次关联交易无需经其他任何部门批准。

根据香港联合交易所有限公司证券上市规则（以下简称「香港上市规则」）第14A.76(1)条，上述2、3（除

路网技术服务外）、5、6（除养护技术综合服务外）、7、8（房屋租赁）、9（劳务服务外包）、13、14、16、18、20、

21项的持续关连交易年度上限最高金额按香港上市规则第14.07条所计算的所有百分比率均低于0.1%，交易

无需符合披露规定。 上述1–21项的协议中的其他持续关连交易由于交易的年度上限按香港上市规则第

14.07条所计算之收益比率高于0.1%但低于5%，故根据香港上市规则第14A.76(2)(a)条只须符合公告规定，但

无须在股东大会上获得独立股东批准。 上述1–21项的协议中的其他持续关连交易亦须符合香港上市规则第

14A.55�至14A.59条年度审阅的规定。

（二）前次日常关联交易的预计和执行情况

单位：人民币万元

关联交易类别 关联人

2023年（前次）

预计金额

2023年（前次）

实际发生金额

预计金额与实际发生

金额差异较大的原因

本公司及全资子公司

接受关联人提供的劳

务

感动科技公司 1516.13 536.33

2022年度实际工作量

减少

高速信息公司 1509.44 1363.42 /

江苏交控 1334.78 1214.78 /

通行宝公司 4186 3246.01 /

现代路桥公司 8080 4781.67

2022年度实际工作量

减少

现代检测公司 485 410.57 /

养护技术公司 2363 1833.71 /

华通工程公司 175.8 0 暂未发生

交控商运公司 803.05 269.92

2022年度实际工作量

减少

人才集团 3002 1029.37

2022年度实际工作量

减少

交通传媒公司 1538 751.11

2022年度实际工作量

减少

翠屏山宾馆 485.6 53.05

2022年度实际工作量

减少

快鹿公司 2093.82 1733.66 /

数研院 726.91 719.91 /

广靖锡澄公司 12 0 暂未发生

宁杭文化旅游 30 0 暂未发生

南通天电公司 3850 0 暂未发生

保理公司 1600 0 暂未发生

扬子大桥公司 15 0 暂未发生

招商局重庆交通科研设计院有限

公司

70 0 暂未发生

高速联网公司 3950 2388.2 /

小计 37826.53 20331.71 /

五峰山大桥公司接受

关联人提供的劳务

感动科技公司 114.75 33.37

2022年度实际工作量

减少

通行宝公司 590.8 400.56 /

现代路桥公司 139 130.6 /

华通工程公司 91.6 0 暂未发生

养护技术公司 91 84.08 /

交控商运公司 194.25 178.32 /

交通传媒公司 65 49.1 /

快鹿公司 424.75 367.38 /

数研院 11 11 /

人才集团 370 303.6 /

保理公司 100 0 暂未发生

高速联网公司 590 365.78 /

小计 2782.15 1923.79 /

广靖锡澄公司接受关

联人提供的劳务

感动科技公司 61.32 54 /

通行宝公司 1089.7 726.61 /

现代路桥公司 5065 4347.46 /

现代检测公司 15 14.97 /

养护技术公司 367 266.9 /

工程养护公司 303 239.66 /

人才集团 260 202.92 /

交通传媒公司 26.5 0 暂未发生

翠屏山宾馆 62 52.47 /

快鹿公司 121 114.38 /

数研院 150 143.45 /

宁杭文化旅游 65 0 暂未发生

保理公司 100 0 暂未发生

高速联网公司 1100 548.87

2022年度实际工作量

减少

小计 14349.82 6711.69 /

常宜公司接受关联人

提供的劳务

感动科技公司 10.3 8.36

2022年度实际工作量

减少

通行宝公司 113 63.51 /

现代路桥公司 60 32.86 /

现代检测公司 109 107.46 /

养护技术公司 47 36.49 /

人才集团 65 11.75

2022年度实际工作量

减少

交通传媒公司 2 0 暂未发生

翠屏山宾馆 15 3.75

数研院 8 8

宁杭文化旅游 20 0 暂未发生

高速联网公司 255 53.71

2022年度实际工作量

减少

小计 704.3 325.89 /

宜长公司接受关联人

提供的劳务

感动科技公司 23.3 20.99 /

通行宝公司 160 91.83 /

现代路桥公司 100 72.86 /

现代检测公司 48 47.94 /

养护技术公司 58 35.55 /

人才集团 89 27.19

2022年度实际工作量

减少

翠屏山宾馆 16.8 9.24 /

数研院 16 6.86

2022年度实际工作量

减少

宁杭文化旅游 25 0 暂未发生

高速联网公司 275 49.41

2022年度实际工作量

减少

小计 811.1 361.87 /

镇丹公司接受关联人

提供的劳务

感动科技公司 6.75 5.25

2022年度实际工作量

减少

高速信息公司 2 0 暂未发生

通行宝公司 145.8 63.17 /

现代路桥公司 145 94.41 /

养护技术公司 47 17.56

2022年度实际工作量

减少

交控商运公司 20.74 20.74

2023年度实际工作量

减少

快鹿公司 146.6 138.1 /

数研院 17 9

2023年度实际工作量

减少

保理公司 100 0 暂未发生

高速联网公司 125 35.65

2023年度实际工作量

减少

小计 755.89 383.88 /

龙潭大桥公司接受关

联人提供的劳务

保理公司 100 0 暂未发生

小计 100 0 暂未发生

接受关联人提供的劳

务

合计 54547.64 30038.83 /

本公司向关联人提供

的劳务

常宜公司 1226 256.65

2023年度实际工作量

减少

张靖皋公司 44 0 暂未发生

五峰山大桥公司 9780 4234.29

交通传媒公司 4000 0 暂未发生

宜长公司 427 0 暂未发生

扬子大桥公司 2283 0 暂未发生

苏锡常南部公司 7900 4841.57

2023年度实际工作量

减少

沪通大桥 1227 0 暂未发生

广靖锡澄公司 2460 0 暂未发生

锡泰公司 43 0 暂未发生

小计 29390 9332.51 /

向关联人提供的劳务 合计 29390 9332.51 /

本公司为关联人提供

的关联租赁

高速能源公司 2260 1,814.33 /

快鹿公司 145.6825 118.33 /

交通传媒公司 121.33 0 暂未发生

交控商运公司 430 0 暂未发生

铁路集团 397.36 397.36 /

通行宝公司 60 56.78 /

现代检测公司 387.34 169 /

小计 3801.7125 2555.8 /

五峰山大桥公司为关

联人提供的关联租赁

交通传媒公司 20 0 暂未发生

小计 20 0 暂未发生

镇丹公司为关联人提

供的关联租赁

交通传媒公司 13.4 0 暂未发生

小计 13.4 0 暂未发生

广靖锡澄公司为关联

人提供的关联租赁

通行宝公司 3 0 暂未发生

交通文化传媒 900 638.52 /

高速石油及

泰兴市和畅油品

2700 902.31

2023年度实际工作量

减少

小计 3603 1540.83 /

常宜公司为关联人提

供的关联租赁

交通文化传媒 70 0 暂未发生

小计 70 0 /

宜长公司为关联人提

供的关联租赁

交通文化传媒 80 0 暂未发生

小计 80 0 /

向关联人提供租赁 合计 7588.1125 4096.63 /

本公司接受关联人提

供的租赁

五峰山大桥公司 1595 416.08

2023年度实际工作量

减少

苏锡常南部公司 265 182.59 /

交控商运公司 250 0 暂未发生

宜长公司 532 179.65

2023年度实际工作量

减少

宁靖盐 41.88 0 暂未发生

东部高速 7.2 0 暂未发生

小计 2691.08 778.32 /

接受关联人提供的租

赁

合计 2691.08 778.32 /

本公司向关联人采购

物资

交控商运公司 1814 620.59

2023年度实际工作量

减少

翠屏山宾馆 135 16.53

2023年度实际工作量

减少

小计 1949 637.12 /

广靖锡澄公司向关联

人采购物资

交控商运公司 85 28.79

2023年度实际工作量

减少

高速信息公司 800 403.89

2023年度实际工作量

减少

翠屏山宾馆 110 0 暂未发生

和泰高速 120 0 暂未发生

小计 1115 432.68 /

常宜公司向关联人采

购物资

交控商运公司 4 0 暂未发生

高速信息公司 200 8.78

2023年度实际工作量

减少

翠屏山宾馆 20 0 暂未发生

和泰高速 30 0 暂未发生

小计 254 8.78 /

宜长公司向关联人采

购物资

交控商运公司 8 0.13

2023年度实际工作量

减少

高速信息公司 200 21.99

2023年度实际工作量

减少

翠屏山宾馆 30 0 暂未发生

和泰高速 40 0 暂未发生

小计 278 22.12 /

向关联人采购物资 合计 3596 1100.7 /

本公司向关联方出售

物资

交通传媒公司 80 0 暂未发生

小计 80 0 /

向关联方出售物资 合计 80 0 /

（三）本次日常关联交易的预计金额和类别

单位：人民币万元

关联交易类别 关联人

2024年预计

金额

占同类业务

比例（%）

2024年 初至

披露日与关

联人累计已

发生的交易

金额

2023年 实际

发生金额

占同类业

务比例

（％）

本公司接受关联提供

的劳务

感动科技公司 1525 2.14 0 536.33 1.83

人才集团 2328 3.27 0 1029.37 3.52

交控商运公司 1521.6 2.14 0 269.92 0.92

数研院 386.28 0.54 0.2 719.91 2.46

交通传媒公司 1334.75 1.87 0 751.11 2.57

华通工程公司 200 0.28 0 0 0.00

现代检测公司 225 0.32 0 410.57 1.40

现代路桥公司 34217 48.03 0 4781.67 16.34

翠屏山宾馆 93 0.13 0 53.05 0.18

通行宝公司 2440 3.43 378.5 3246.01 11.09

高速信息公司 305 0.43 0 1363.42 4.66

养护技术公司 2550 3.58 0 1833.71 6.26

高速联网公司 1800 2.53 379 2388.2 8.16

快鹿公司 1300 1.82 0 1733.66 5.92

保理公司 560 0.79 0 0 0.00

小计 50785.63 71.29 757.7 19116.93 65.31

五峰山大桥公司接受

关联人提供的劳务

感动科技公司 34 0.05 0 33.37 0.11

数研院 13.3 0.02 0 11 0.04

交控商运公司 458 0.64 103.13 178.32 0.61

现代路桥公司 340 0.48 108.89 130.6 0.45

通行宝公司 448 0.63 64.97 400.56 1.37

高速信息公司 2.5 0.00 0 0 0.00

养护技术公司 135 0.19 0 84.08 0.29

高速联网公司 420 0.59 65.024 365.78 1.25

快鹿公司 271 0.38 59.44 367.38 1.26

保理公司 120 0.17 0 0 0.00

小计 2241.8 3.15 401.454 1571.09 5.37

镇丹公司接受关联人

提供的劳务

交控商运公司 182 0.26 41.18 20.74 0.07

数研院 7.5 0.01 0 9 0.03

现代路桥公司 181 0.25 0 94.41 0.32

通行宝公司 64 0.09 7.35 63.17 0.22

高速信息公司 2.5 0.00 0 0 0.00

养护技术公司 107 0.15 0 17.56 0.06

高速联网公司 40 0.06 5.5 35.65 0.12

快鹿公司 94 0.13 0 138.1 0.47

保理公司 120 0.17 0 0 0.00

小计 798 1.12 54.03 378.63 1.29

扬子江公司接受关联

人提供的劳务

人才集团 80 0.11 0 26.8 0.09

交通传媒公司 15 0.02 0 15.58 0.05

翠屏山宾馆 41.7 0.06 0 1.13 0.00

小计 136.7 0.19 0 43.51 0.15

宁沪投资公司接受关

联人提供的劳务

人才集团 26 0.04 9.69 21.52 0.07

保理公司 20 0.03 0 0 0.00

小计 46 0.06 9.69 21.52 0.07

宁沪置业公司接受关

联人提供的劳务

人才集团 5 0.01 0 0 0.00

保理公司 60 0.08 0 0 0.00

小计 65 0.09 0 0 0.00

广靖锡澄公司接受关

联人提供的劳务

感动科技公司 62 0.09 0 54 0.18

人才集团 130 0.18 0.21 202.92 0.69

数研院 96 0.13 9.5 143.45 0.49

现代检测公司 100 0.14 0 14.97 0.05

现代路桥公司 11207 15.73 0 4347.46 14.85

翠屏山宾馆 120 0.17 0 52.47 0.18

通行宝公司 645 0.91 81.7 726.61 2.48

高速信息公司 84.5 0.12 0 403.89 1.38

养护技术公司 600 0.84 0 266.9 0.91

工程养护公司 285 0.4 0 239.66 0.82

高速联网公司 570 0.80 53.51 548.87 1.88

快鹿公司 78.4 0.11 0 114.38 0.39

保理公司 300 0.42 0 0 0.00

小计 14277.9 20.04 144.92 7115.58 24.31

常宜公司接受关联人

提供的劳务

感动科技公司 11 0.02 0 8.36 0.03

人才集团 20 0.03 0 11.75 0.04

数研院 6 0.01 0.67 8.08 0.03

现代路桥公司 215 0.30 0 32.86 0.11

翠屏山宾馆 14.7 0.02 0 3.75 0.01

通行宝公司 66 0.09 9.02 63.51 0.22

高速信息公司 10 0.01 0 8.78 0.03

养护技术公司 41 0.06 0 36.49 0.12

高速联网公司 55 0.08 5.35 53.71 0.18

小计 438.7 0.62 15.04 227.29 0.78

宜长公司接受关联人

提供的劳务

感动科技公司 13 0.02 0 20.99 0.07

人才集团 30 0.04 0.04 27.19 0.09

数研院 10 0.01 0 6.86 0.02

现代路桥公司 386 0.54 16.63 72.86 0.25

翠屏山宾馆 24 0.03 0 9.24 0.03

通行宝公司 92 0.13 11.47 91.83 0.31

高速信息公司 12 0.02 0 21.99 0.08

养护技术公司 50 0.07 0 35.55 0.12

高速联网公司 65 0.09 4.58 49.41 0.17

小计 682 0.96 32.72 335.92 1.15

龙潭大桥公司接受关

联人提供的劳务

感动科技公司 223.8 0.31 0 0 0.00

数研院 6.7 0.01 0 0 0.00

人才集团 80 0.11 0 0 0.00

交控商运公司 107 0.15 0 0 0.00

通行宝公司 330 0.46 0 0 0.00

高速联网公司 10 0.01 0 0 0.00

快鹿公司 27 0.04 0 0 0.00

保理公司 120 0.17 0 0 0.00

小计 904.5 1.27 0 0 0.00

云杉清能公司接受关

联人提供的劳务

人才集团 55 0.08 0 27.9 0.10

保理公司 260 0.36 0 0 0.00

小计 315 0.44 0 27.9 0.10

瀚威公司接受关联人

提供的劳务

交控商运公司 484.62 0.68 8.41 431.9 1.48

保理公司 60 0.08 0 0 0.00

小计 544.62 0.76 8.41 431.9 1.48

接受关联人提供的劳

务

合计 71235.85 100.00 1423.964 29270.27 100.00

本公司向关联人提供

的劳务

感动科技公司 10 1.40 0 0 0.00

江苏常宜高速公路有

限公司

700 98.11 0 256.65 100.00

小计 710 99.51 0 256.65 100.00

五峰山大桥公司向关

联人提供的劳务

感动科技公司 2 0.28 0.07 0 0.00

小计 2 0.28 0.07 0 0.00

镇丹公司向关联人提

供的劳务

感动科技公司 1 0.14 0.04 0 0.00

小计 1 0.14 0.04 0 0.00

龙潭大桥公司向关联

人提供的劳务

感动科技公司 0.5 0.07 0 0 0.00

小计 0.5 0.07 0 0 0.00

向关联人提供劳务 合计 713.5 100.00 0.11 256.65 100

本公司接受关联人提

供的租赁

江苏五峰山大桥有限

公司

540 42.69 0 416.08 50.72

江苏苏锡常南部高速

公路有限公司

330 26.09 0 182.59 22.26

通行宝公司 140 11.07 0 0 0.00

小计 1010 79.84 0 598.67 72.98

宁沪投资公司接受关

联人提供的租赁

交控商运公司 200 15.81 74.31 221.66 27.02

小计 200 15.81 74.31 221.66 27.02

瀚威公司接受关联人

提供的租赁

交控商运公司 55 4.35 0 0 0.00

小计 55 4.35 0 0 0.00

接受关联人提供的租

赁

合计 1265 100.00 74.31 820.33 100.00

本公司为关联人提供

的租赁

通行宝公司 53.3 2.31 10.5 56.78 2.05

高速能源公司 1600 69.37 262 1,814.33 65.42

小计 1653.3 71.68 272.5 1871.11 67.47

广靖锡澄公司为关联

人提供的租赁

通行宝公司 3.1 0.13 0 0 0.00

高速能源公司 650 28.18 130.46 902.31 32.53

小计 653.1 28.32 130.46 902.31 32.53

为关联人提供的租赁 合计 2306.4 100 402.96 2773.42 100.00

本公司向关联人采购

物资

交控商运公司 844.08 61.00 0 620.59 37.21

交通传媒公司 30 2.17 0 0 0.00

翠屏山宾馆 61 4.41 0 16.53 0.99

高速能源公司 110 7.95 0 0 0.00

通行宝公司 200 14.45 0 0 0.00

小计 1245.08 89.98 0 637.12 38.20

扬子江管理公司向关

联人采购物资

交控商运公司 8 0.58 0 4.21 0.25

小计 8 0.58 0 4.21 0.25

宁沪投资公司向关联

人采购物资

交控商运公司 0.7 0.05 0 8.3 0.50

小计 0.7 0.05 0 8.3 0.50

宁沪置业公司向关联

人采购物资

交控商运公司 25 1.81 0 0 0.00

小计 25 1.81 0 0 0.00

广靖锡澄公司向关联

人采购物资

交控商运公司 20 1.45 0 28.79 1.73

小计 20 1.45 0 28.79 1.73

常宜公司向关联人采

购物资

现代检测公司 25 1.81 0 107.46 6.44

小计 25 1.81 0 107.46 6.44

龙潭大桥公司向关联

人采购物资

交控商运公司 60 4.34 0 0 0.00

小计 60 4.34 0 0 0.00

向关联人采购物资 合计 1383.78 100.00 0 1571.76 100.00

本公司向关联人出售

物资

江苏交控资产管理有

限公司

30 100 0 0 100

小计 30 100 0 0 100

向关联人出售物资 合计 30 100 0 0 100

二、关联方介绍和关联关系

（一）关联方基本情况

江苏宁沪高速公路股份有限公司

住所： 中国江苏南京市仙林大道6号

企业类型： 股份有限公司

法定代表人： 陈云江

注册资本： 人民币5,037,747.5千元

主营业务： 江苏省境内收费公路及高速公路建设、管理、养护及收费

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币78,661,443千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币33,987,287千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币15,192,010千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币4,413,271千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

南京感动科技有限公司

住所： 南京市秦淮区菱角市66号39栋102

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 王明文

注册资本： 人民币12,003.70千元

股东（持股比例）：

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司（51%）

葛小川(16.16%)

吴畏（8.75%）

顾斌（7.91%）

南京感创投资企业（有限合伙）（8.83%）(注1)

南京感想管理咨询合伙企业（有限合伙）（7.35%）(注2)

主营业务：

公路工程、交通工程、通信工程、机电设备安装工程、技术咨询、技术服务，

计算机系统集成、计算机网络工程、计算机硬件服务、五金交电销售，计算

机软硬件及外围设备制造

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币242,642.5千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币117,090.16千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币261,026.49千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币35,268.92千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏高速公路信息工程有限公司

住所： 南京市建邺区嘉陵江东街50号康缘智汇港1幢22楼

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 崔小龙

注册资本： 人民币50,000千元

股东（持股比例）：

江苏云杉资本管理有限公司（30%）(注3)

江苏久康企业管理有限公司(25%)(注4)

南京众盈股权投资管理中心（有限合伙）(20%)(注5)

南京联盈股权投资管理中心（有限合伙）(25%)(注6)

主营业务： 高速公路机电系统施工、软件研发、系统维护等工作等。

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币153，770千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币77，191千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币105，943千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币504千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏交通控股有限公司

住所： 南京市江东中路399号紫金金融城A2楼

企业类型： 有限责任公司(国有独资)（注7）

法定代表人： 邓东升

注册资本： 人民币16,800,000千元

主营业务：

从事国有资产运营、管理（在省政府授权范围内），交通基础设施、交通运

输及相关产业的投资、建设、经营和管理，高速公路收费，实业投资，国内

贸易。

最近一个企业会计期末的总资产 （2022年

度）：

人民币779,408,849千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2022年

度）：

人民币299,683,763千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2022年

度）：

人民币93,171,065千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2022年

度）：

人民币11,620,621千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司

住所： 江苏省南京市建邺区江东中路399号交通控股大夏

企业类型： 股份有限公司(其股份于深圳证券交易所上市，股票代码：301339)

法定代表人： 王明文

注册资本： 人民币407,000千元

股东（持股比例）:

江苏交通控股有限公司(49.35%)

江苏高速公路联网营运管理有限公司(21.15%)（注3）

上海联银创业投资有限公司(3.38%)(注8)

台州尚颀颀丰股权投资合伙企业（有限合伙）(3.53%)(注9)

南通交通产业集团有限公司 (2.82%)（注10）

腾讯云计算（北京）有限责任公司(2.21%)（注11）

深圳高灯计算机科技有限公司(1.97%)（注12）

主营业务：

1、以 ETC为载体的智能交通电子收费业务，包括ETC�发行与销售、电子

收费服务业务等。

2、以云技术为平台的智能交通运营管理系统业务，主要包括智能交

通运营管理的系统软件开发、综合解决方案和系统技术服务。

3、以“ETC+” 为内核开展生态场景搭建，融合车辆停车、加油、保

险、路域经济、养车用车等车生活，开展 ETC生态圈业务。

最近一个企业会计期末的总资产 （2022年

度）：

人民币5,207,663千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2022年

度）：

人民币2,458,923千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2022年

度）：

人民币597,133千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2022年

度）：

人民币166,914千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏现代路桥有限责任公司

住所： 南京市栖霞区马群街道仙林大道2号

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 袁守国

注册资本： 人民币129,050千元

股东(持股比例):

江苏交通控股有限公司（25%）

江苏宁沪高速公路股份有限公司（15%）

江苏沿江高速公路有限公司（15%）（注13）

江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司（7.5%）（注14）

江苏苏通大桥有限责任公司（7.5%）（注15）

江苏扬子大桥股份有限公司（7.5%）(注45)

江苏润扬大桥发展有限责任公司（7.5%）（注3）

江苏泰州大桥有限公司（7.5%）（注16）

江苏宁杭高速公路有限公司（7.5%）（注17）

主营业务：

桥梁工程、公路工程、隧道工程、铁路工程、市政工程、绿化工程、园林景观

工程、交通工程、建筑工程的设计、施工、养护及技术服务；检测服务；工程

监理；新材料、公路养护设备的销售及技术研发；建筑材料的研发及销售；

普通货物仓储服务；工程机械设备的租赁、销售及技术服务；设计、制作、

代理、发布国内各类广告；广告工程施工；信息技术开发与服务等

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币2,280,711千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币1,236,896千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币2,299,679千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币243,112千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏现代工程检测有限公司

住所： 南京市栖霞区马群大道3号

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 畲兆宇

注册资本： 人民币5,000千元

股东（持股比例）： 江苏现代路桥有限责任公司（100%）（注3）

主营业务：

检验检测服务；建设工程质量检测；水利工程质量检测；环境保护监测；工

程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；信息技术咨询服务；软件开发；新材料技术推广服务；

计量服务；公路工程监理；建设工程监理；水运工程监理；建设工程勘察；

工程造价咨询业务；建设工程设计；机械设备租赁；智能车载设备销售；实

验分析仪器销售；智能车载设备制造；图文设计制作。

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币128,699千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币98,876千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币83,310千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币8,726千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏高速公路工程养护技术有限公司

住所： 中国江苏南京市栖霞区马群新街189号

企业类型： 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人： 赵佳军

注册资本： 人民币30,000千元

股东（持股比例）： 江苏交通控股有限公司（100%）

主营业务：

公路养护工程(含改扩建工程)规划、设计、咨询、评估及相关技术服务，公

路工程试验检测，公路工程项目管理和标准化管理，公路养护管理信息系

统咨询、研发，公路工程新材料、新技术、新工艺、新设备的开发研究和推

广应用，公路工程技术培训及会议服务。 (依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动)

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币184,112.12�千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币 155,837.8千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币153,688.58千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币21,207.73千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏华通工程技术有限公司

住所： 南京市秦淮区紫云大道9号

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 毕连居

注册资本： 60,100千元

股东(持股比例):

江苏高速公路工程养护有限公司（51%）(注18)

华设设计集团股份有限公司（49%）（注19）

主营业务：

道路、桥梁、水工结构、房屋结构检测、设计、施工、养护及项目管理、技术

服务、软件开发及技术转让，工程监测、测量，建筑、道路新材料的开发、推

广和销售；市政工程的设计及施工。

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币380,857千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币175,885千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币195,574千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币5,408千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏交控商业运营管理有限公司

住所： 南京市建邺区江东中路399号2幢22层

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 师华

注册资本： 人民币1,800,000千元

股东（持股比例）： 江苏交通控股有限公司（100%）

主营业务： 物业管理服务、办公用品销售等

最近一个企业会计期末的总资

（2023年度）：

人民币2,029,182.93千元

(根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币1,809,577.91千元

(根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币136,159.96千元

(根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币2,552.05千元

(根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏交控人才发展集团有限公司

住所： 南京市紫金金融中心A2楼1403、1404

企业类型： 有限责任公司（法人独资）

法定代表人： 庄成

注册资本： 10000万元

股东(持股比例):

江苏交通控股有限公司（60%）

江苏润扬大桥发展有限责任公司（40%）（注3）

主营业务：

企业管理研究、管理技术合作、企业战略规划、组织管理与变革、企业文化

建设、社会市场调研、人力资源管理、书籍编印服务、企业管理研究、管理

技术合作、企业战略规划、组织管理与变革、企业文化建设、社会市场调

研、人力资源管理、书籍编印服务等。

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币158134千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币119353千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币167686千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币7002千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏高速公路能源发展有限公司

住所： 南京市江东中路399号紫金金融中心A2楼24层

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 戚路军

注册资本： 人民币150,000千元

股东（持股比例）：

江苏交通控股有限公司（51.17%）

中国石油天然气股份有限公司（8.83%）（注20）

中国石化销售有限公司（40%）（注21）

主营业务： 成品油零售等

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币1,028,816千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币745,755千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入 （2023年

度）：

人民币8,930,655千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币172,243千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏五峰山大桥有限公司

住所： 镇江市新区港南路401号

企业类型： 有限公司

法定代表人： 汪锋

注册资本： 人民币4,826,350千元

股东（持股比例）：

江苏宁沪高速公路股份有限公司（64.5%）

江苏交通控股有限公司（22.01%）

扬州市交通产业集团有限责任公司（13.49%）（注22）

主营业务：

道路、隧道及桥梁工程建筑、架线及管道工程建筑（不含危险化学品输送

类）建设；公路管理与养护；市政设施管理

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币12,277,790千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币4,844,934千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币980,823千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币309,550千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏苏锡常南部高速公路有限公司

住所： 南京市玄武区中山东路291号

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 汪锋

注册资本： 人民币7,956,200千元

股东（持股比例）：

江苏交通控股有限公司（65%）

无锡市交通产业集团有限公司（22.82%）（注23）

常州高速公路投资发展有限公司（12.18%）（注24）

主营业务： 苏锡常南部高速公路无锡至常州段建设、管理、经营和养护；

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币14,391,088千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币7,418,613千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币581,893千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币-214,809千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏交通文化传媒有限公司

住所： 南京市建邺区白龙江东街8号科技创新综合体A3栋13层

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 夏继明

注册资本： 268,000千元

股东（持股比例）：

江苏交通控股有限公司（37.31%）

江苏新华报业传媒集团有限公司（25.37%）（注25）

江苏宁沪高速公路股份有限公司（22.40%）

江苏京沪高速公路有限公司（7.46%）（注26）

江苏东方高速公路经营管理有限公司(3.73%)（注27）

江苏东方路桥建设养护有限公司（3.73%）（注27）

主营业务： 设计、制作、代理、发布国内各类广告

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币558,879千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币366,610千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币164,668千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币21,538千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏翠屏山宾馆管理有限公司

住所： 南京市江宁区天元西路168号

企业类型： 有限公司

法定代表人： 胡成萍

注册资本： 人民币7,268.06千元

股东（持股比例）： 江苏交通控股有限公司 100%

主营业务：

住宿，餐饮服务，会议服务、人才培训、洗染服务，物业管理，道路普通货物

运输、休养服务，高速公路的管理及养护等

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：（未经审计）

人民币33,501千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：（未经审计）

人民币15,409千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：（未经审计）

人民币63,690千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：（未经审计）

人民币1,565千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏快鹿汽车运输股份有限公司

住所： 南京市建邺路七家湾96号

企业类型： 股份有限公司

法定代表人： 李明柱

注册资本： 99198千元

股东(持股比例):

江苏宁沪高速公路股份有限公司（32.1575%）;

江苏交通控股有限公司（18.1455%）;

江苏南京长途汽车客运集团有限责任公司（13.6364%）;（注28）

苏汽集团有限公司（10.6061%）;（注29）

无锡客运集团有限公司（10.6061%）;（注30）

常州公路运输集团有限公司（7.5757%）;（注31）

江苏省镇江江天汽运集团有限责任公司（7.2727%）。 (注32)

主营业务： 公路运输

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币140,877.2千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币79,678.1千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023

年度）：

人民币123,768.8千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币1,148.2千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏高速公路工程养护有限公司

住所： 南京市中山东路291号304室

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 茅荃

注册资本： 人民币150,000千元

股东（持股比例）：

江苏交通控股有限公司（44.00%）

江苏京沪高速公路有限公司（8.00%）（注26）

江苏连徐高速公路有限公司（8.00%）（注33）

江苏宁靖盐高速公路有限公司（8.00%）（注34）

江苏宁宿徐高速公路有限公司（8.00%）（注35）

江苏宿淮盐高速公路管理有限公司（8.00%）（注36）

江苏东部高速公路管理有限公司（16.00%）（注3）

主营业务：

高速公路路基、路面、通道、涵洞、桥梁、防护工程的维修及建设施工，高速

公路交通安全设施、站区基础设施、绿化的维修和建设，高速公路工程检

测，高速公路技术咨询服务，设备租赁。

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币2,255,726.8千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币1,237,745.1千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币2,115,522千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币23,822.15千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏常宜高速公路有限公司

住所： 无锡市滨湖区胡埭镇富润花苑一区52号

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 娄钧

注册资本： 人民币1,519,846千元

股东（持股比例）：

江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司（60%）（注14）

宜兴市交通能源集团有限公司（13.8%）（注37）

常州高速公路投资发展有限公司（26.2%）（注24）

主营业务：

道路、隧道及桥梁工程建筑、架线及管道工程建筑（不含危险化学品输送

类）、公路管理与养护等

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币3,577,122千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币1,290,128千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币142,535千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币-62,618千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏高速公路联网营运管理有限公司

住所： 南京市马群新街189号

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 徐海北

注册资本： 144,400千元

股东（持股比例）:

江苏交通控股有限公司（23.9404%）

江苏沿江高速公路有限公司（7.2438%）（注13）

江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司（7.2438%）（注14）

江苏宁沪高速公路股份有限公司（7.2438%）

苏州市高速公路管理有限公司（3.6219%）（注38）

常州市高速公路管理有限公司（3.6219%）（注39）

南京绕越高速公路东南段有限责任公司（3.6219%）（注40）

江苏苏通大桥有限责任公司（3.6219%）（注15）

江苏宁靖盐高速公路有限公司（3.6219%）（注34）

江苏扬子大桥股份有限公司（3.6219%）（注45）

江苏宁杭高速公路有限公司（3.6219%）

江苏宁宿徐高速公路有限公司（3.6219%）（注35）

南京市交通集团高速公路收费管理中心（3.6219%）（注44）

江苏润扬大桥发展有限责任公司（3.6219%）（注3）

江苏京沪高速公路有限公司（3.6219%）（注26）

苏州绕城高速公路有限公司（3.6219%）（注41）

南京长江第三大桥有限责任公司（3.6219%）（注42）

江苏泰州大桥有限公司（3.6219%）（注16）

江苏连徐高速公路有限公司（3.6219%）（注33）

主营业务：

江苏高速公路联网营运管理与技术研究及服务，通信、监控、收费及相关

系统的维护及技术咨询，江苏省联网高速公路通行费审核结算、电子收费

服务，江苏省联网高速公路公共信息的收集和发布工作，江苏省高速公路

收费系统使用的电子标签及IC卡销售。

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

1,852,971.49千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

744,623.48千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

162,824.80千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

46,995.57千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏交控数字交通研究院有限公司

住所： 南京市建邺区河西中部47号地块紫金金融中心A2幢

企业类型： 有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人： 周宏

注册资本： 50,000千元

股东（持股比例）: 江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司（100%）

主营业务：

软件开发，系统集成与安全、系统开发与软件维护服务；提供交通数字化

增值与咨询服务，支撑数字化平台建设；数字交通新基建体系建设运维；

数据要素及数字经济相关。

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

123,357千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

59,666千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

66,892千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

4,109千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司

住所： 江苏省南京市仙林大道6号

企业类型： 有限责任公司

法定代表人： 娄钧

注册资本： 人民币2,500,000千元

股东（持股比例）:

江苏宁沪高速公路股份有限公司(85%)

招商局公路网络科技控股股份有限公司(15%)（注43）

主营业务： 高速公路建设、管理、养护及收费

最近一个企业会计期末的总资产 （2023年

度）：

人民币15,300,614千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净资产 （2023年

度）：

人民币8,443,024千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的营业收入（2023年

度）：

人民币1,967,808人民币千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

最近一个企业会计期末的净利润 （2023年

度）：

人民币748,619千元

（根据中华人民共和国企业会计标准）

江苏交控资产管理有限公司

（上接B261版）

（下转B263版）
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